
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РЖАКСИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

      10 .08.2017                                 р.п. Ржакса                            № 464 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района 

от 08.02.2016 №20 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Ржаксинского района в рамках 

межведомственного взаимодействия» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

администрация района постановляет: 

 1. Внести   изменения и дополнения в постановление администрации 

района от  08.02.2016  № 20 «Об утверждении  Перечня муниципальных 

услуг, предоставляемых администрацией Ржаксинского района в рамках 

межведомственного взаимодействия»: изложить в новой редакции,  согласно 

приложению. 

3. Настоящее постановление опубликовать на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской 

области www.top68ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Е.А. Захарову. 

 

  

Глава района                                                                                     Н.В. Козадаев 

  

 

 

 

 

 

 

 

Федосеева Д.И. 

847555 2-53-53 

ДФ 3 

http://www.top68ru/


Приложение  

 

Утвержден 

постановление администрации 

района от     .08.2017 №   

 

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 

Ржаксинского района в рамках межведомственного взаимодействия 
 

1. Выдача, продление срока действия разрешения на строительство, 

реконструкцию, внесение изменений в разрешение на строительство объекта 

капитального строительства. 

2. Выдача разрешения на ввод объекта  в эксплуатацию. 

3. Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности на которых расположены здания, сооружения. 

4. Признание помещения жилым помещением, жилого помещения 

пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции. 

5. Принятие решения о включении молодой семьи в состав участников 

программы по обеспечению жильем молодых семей либо решения об отказе 

в принятии такого решения. 

6. Выдача разрешения, переоформление разрешения, продление срока 

действия разрешения или выдача дубликата и копий разрешения на право 

организации розничного рынка. 

7. Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций, аннулирование таких разрешений. 

8. Исполнение запросов юридических и физических лиц о 

предоставлении архивной информации.  

9. Выдача разрешений на провоз тяжеловесных и крупногабаритных 

грузов. 

10. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, 

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи 

в аренду (за исключением земельных участков).  
 

 


